
協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U10 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:50 (10:30~10:40)

彭哲仁1 731U10 培僑書院PENG ZHE REN

丘景仁2 635U10 飛達YAU KING YAN

羅珞圖3 196U10 港青基信LAW, LOK TO

周文博4 417U10 弘立書院CHAU WEN BO MATTHEW

甘榮錦5 620U10 飛達KAM WING KAM

黃浩謙6 673U10 培正小學WONG HO HIM RONI

梁希瞬7 280U10 香港長跑LEUNG HEI SHUN HARVEY

廖子朗8 715U10 培道LIU TSZ LONG

男子 U10 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:50 (10:30~10:40)

孫敬然1 179U10 傳道會呂SUN KING YIN

李子進2 624U10 飛達LI TSZ CHUN

梁康睿3 660U10 培正小學LEUNG HONG YUI

江穎鎧4 654U10 培正小學KIANG WING HOI

5 194U10 港青基信GRANDHE, REHANSH

葉梓俊6 183U10 傳道會呂YIP TSZ CHUN

7 704U10 山頂小學LUNN, JAMES GEORGE

何奕言8 711U10 培道HO ELY YI YAN

男子 U10 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:50 (10:30~10:40)

何子正1 723U10 培僑書院HO TSZ CHING

譚峻熙2 765U10 慈幼TAN JUNXI

湛曉焌3 642U10 培正小學CHAM HIU CHUN CAYDEN

李潤霖4 551U10 鮑思高粵LEI ION LAM

鍾俊坤5 650U10 培正小學CHUNG CHUN KWAN 

陳諾恆6 604U10 飛達CHAN NOK HANG

盧曉鉦7 453U10 李金LO HIU CHING

楊逸馳8 636U10 飛達YEUNG YAT CHI

男子 U10 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:55 (08:35~08:45)

孫敬然3 179U10 傳道會呂SUN KING YIN

4 704U10 山頂小學LUNN, JAMES GEORGE

彭哲仁5 731U10 培僑書院PENG ZHE REN

梁希瞬6 280U10 香港長跑LEUNG HEI SHUN HARVEY

7 194U10 港青基信GRANDHE, REHANSH

男子 U10 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:55 (08:35~08:45)

周文博2 417U10 弘立書院CHAU WEN BO MATTHEW

丘景仁3 635U10 飛達YAU KING YAN

陳諾恆4 604U10 飛達CHAN NOK HANG

5 705U10 山頂小學SANDERSON, EDWARD DOUGLAS

李子進6 624U10 飛達LI TSZ CHUN

楊逸馳7 636U10 飛達YEUNG YAT CHI

男子 U10 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:55 (08:35~08:45)

李家熙2 659U10 培正小學LEE KA HEI KARL

李煒鋮3 763U10 慈幼LI WAI SHING

林睿希4 666U10 培正小學LUM YUI HEI

羅珞圖5 196U10 港青基信LAW, LOK TO

梁康睿6 660U10 培正小學LEUNG HONG YUI

盧曉鉦7 453U10 李金LO HIU CHING

男子 U10 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 15:20 (15:00~15:10)

楊逸馳2 636U10 飛達YEUNG YAT CHI

梁希瞬3 280U10 香港長跑LEUNG HEI SHUN HARVEY

黃浩謙4 673U10 培正小學WONG HO HIM RONI

5 705U10 山頂小學SANDERSON, EDWARD DOUGLAS

馮弈鳴6 619U10 飛達JEREMY FUNG

崔文軒7 273U10 香港長跑CHUI AIDEN

楊耀輝8 855U10 大埔田徑YEUNG YIU FAI FERGUS

男子 U10 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 16:10 (15:50~16:00)

崔文軒3 273U10 香港長跑CHUI AIDEN

關禮謙4 548U10 鮑思高粵KUAN LAI HIM

5 705U10 山頂小學SANDERSON, EDWARD DOUGLAS

楊耀輝6 855U10 大埔田徑YEUNG YIU FAI FERGUS

鄭康霖7 544U10 鮑思高粵CHEANG HONG LAM CASEY

馮弈鳴8 619U10 飛達JEREMY FUNG

男子 U9~U10 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 17:00 (16:40~16:50)

4 U10 飛達飛達田徑會

5 U10 培正小學PCPSB2015

6 U10 山頂小學PEAK SCHOOL
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

男子 U10 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:55 (11:20~11:30)

孫敬然1 179U10 傳道會呂SUN KING YIN

羅珞圖2 196U10 港青基信LAW, LOK TO

湛曉焌3 642U10 培正小學CHAM HIU CHUN CAYDEN

蔡梓諾4 443U10 喇沙小學

周文博5 417U10 弘立書院CHAU WEN BO MATTHEW

黃浩謙6 673U10 培正小學WONG HO HIM RONI

廖子朗7 715U10 培道LIU TSZ LONG

楊耀輝8 855U10 大埔田徑YEUNG YIU FAI FERGUS

男子 U10 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:15 (07:55~08:05)

盧曉鉦1 453U10 李金LO HIU CHING

陳諾恆2 604U10 飛達CHAN NOK HANG

楊雨恒3 766U10 慈幼YEUNG YU HANG

馮弈鳴4 619U10 飛達JEREMY FUNG

羅珞圖5 196U10 港青基信LAW, LOK TO

羅栩麟6 663U10 培正小學LO ATIF HUI LUN

江穎鎧7 654U10 培正小學KIANG WING HOI
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